
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ORDIN.  N.  95 
Prot. N.    12727                                                                                
 
 

I L  S I N D A C O 
 
 
 Vista la Legge N. 645 del 18.11.1983 , recante disposizione per 
l’esercizio degli impianti di riscaldamento; 
 Visto il regolamento di attuazione emanato ai sensi dell’art. 4, 4° 
comma, della citata legge, con D.P.R. n. 412 del 26.08.1993 ed in 
particolare l’art. 10, comma 1; 
 Viste le basse temperature che rendono necessario anticipare 
l’accensione degli impianti di riscaldamento; 
 Preso atto della facoltà attribuita al Sindaco dall’art. 10 dello stesso 
D.P.R. 412/93; 
 

O R D I N A 
 
A causa dell’ondata di freddo che ha investito la nostra regione, 
l’accensione degli impianti di riscaldamento a far tempo dalla data odierna, 
in tutti gli edifici ricadenti nel territorio comunale, ai sensi dell’art. 10, 
comma 1, del D.P.R.  
 La presente sarà pubblicata all’Albo Pretorio Comunale e sul Sito del 
Comune di Tito. 
 Tito, lì  19.10.2009 
 
 
 
        IL SINDACO 
                                                          Pasquale SCAVONE  


